EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2018 – B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste - PR, no uso de suas

atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições do Teste Seletivo, conforme ANEXO I, aberto através do Edital
de Teste Seletivo Nº 001/2018.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada ou indeferida deverá

interpor recurso, conforme disposto no item 11. do Edital de Teste Seletivo Nº 001/2018, anexando o
comprovante de pagamento e/ou justificativas/fundamentos para que tenha sua inscrição homologada. O
candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será

realizada no dia 25 DE NOVEMBRO DE 2018, com início às 08h00min, na ESCOLA MUNICIPAL VISCONDE
DE MAÚA, Prolongamento da Avenida Iguaçú - PR 471, em Nova Esperança do Sudoeste – PR.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
I - Cédula de Identidade - RG;
II - Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
III - Carteira de Trabalho e Previdência Social;
IV - Certificado Militar;
V - Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
VI - Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaguajé - PR, 07 de novembro de 2018.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

342807 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
ADRIELI SCHMOLLER
GERHARDT

126928424

332658 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
ALINE THAIS ZANELATO
FAUST

1073250

333539 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ ALINE BRUDER 148061360

332931 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
AMATEUS SIQUEIRA ANTUNES
DA SILVA

129072660

332452 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ ANA FELEZ MACHADO 550325773
340057 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ ANA CAROLINA DE SOUZA 141362585

332960 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
ANA MARIA SCHMITZ DOS
SANTOS

143708462

333016 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ BRUNO MARCONDE 152732147

333026 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
CARLOS BRUNO DE MOURA
MOREIRA

141138340

342090 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
CARLOS DANIEL SOARES
GIACOMIN

139373332

333601 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ CAROLINE GOMES DA SILVA 146111270
333123 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ CHAYANE FERNADA JESS 131814445

339211 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
CRISTIANE MAIARA QUEIROZ
DE LIMA

139080688

334538 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ DAIANE SOTTELE 137864290

337015 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
DAIANE BARRETO DE
ALMEIDA

148022640

332845 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ DAIELI APARCEIDA MACHADO 108462957

331545 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
DANIELLE APARECIDA
SANTANA

110234040

331597 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ DEIVID ANTUNES 7096232
331482 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ DHIEGO PERES FERREIRA 126951604
342389 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ ELANO MAZON 149255788
337538 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ EMYLLY MYCAELLY DIAS 154226672
342072 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ FABIANE SCHLICHMANN 134116536
332814 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ FERNANDO DA SILVA AGUIAR 147272588
342723 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ GRACIELI ABREU SIMPLICIO 106535329

333848 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
GRAZIELLI FIORENTIN DE
DEUS

151311580

332975 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ GUILHERME ALVES DA SILVA 384804950
342664 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ GUILHERME BRUDER MIGON 145582660

332050 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
JACSON DE OLIVEIRA
MACHADO

146392571

332795 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ JAKSON RODRIGUES 139328795
332883 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ JENNIFER URBANO MEURER 152934556

340945 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
JOSÉ AUGUSTO OLIVEIRA
ROCHA

140267368

333356 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ KARINE ALVES DA SILVA 152096950
331550 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ KAUAN LOPES BONETTI 151455700
332857 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ KAUÃ NATANAEL ROLIM 6131837608
334008 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ LARIANE CHORTASZKO 131671952
336626 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ LARISSA DOS PASSOS FRUET 5639224
341702 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ LEONARDO VINICIUS DE 142267780

MORAES BAPTISTA

342510 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
LETICIA BERCKENBROCK DE
PIERI

135966541

334004 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ LIDIANI JULIA ARAUJO 142285568
333527 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ LIVIA TOMAZ MACHADO 138136892

332943 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
LUAN DOS SANTOS
NASCIMENTO

153951489

332952 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ LUANA SALVADOR ANDREIS 572423810
335689 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ LUCIANA DA SILVA ZANCHETA 136893327

333248 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
LUIZ HENRIQUE DE QUADROS
SALLES

140773999

342738 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
MARCIO SCHMOLLER DA
SILVA

145306230

332710 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ MARIANE SOUZA KUCHLER 142818612
331383 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ MARLON GALVAN TELES 145609461
331365 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ MATHEUS MENSOR 139744977

333650 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
MATHEUS ALEXANDRE
BONETTI MEURER

134236582

338883 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ MAURICIO DE LIMA 136005669
332879 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ MIRIELEN PERES CORDEIRO 146826717
342932 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ ORLEIA PERON 108438504
342150 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ PAULO VITOR ROHDEN 154455868
334028 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ RAFAEL OENNING 140969915
332678 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ RAQUEL SANTOS FERREIRA 108314648

333458 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
RENDRIK BORGES DA SILVA
AGUIAR

144362950

341813 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ SILIANE SERENA PERON 108466154
332799 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ SONIA DOS PASSOS ARANTD 77029095
336989 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ TAIANE MOURA 138037657
332818 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ TAINARA MOREIRA DA SILVA 139374525
333943 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ TEYSON DIOGO GESSER ALVES 130333303
331427 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ THYARA HILMANN 102225732

332922 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
VANDERSON FIORENTIN DE
DEUS

151552862

332824 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ VANESSA NICOLETTI 147543395
332877 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ VANESSA ADAMCY 138696413

333725 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
VANESSA DA SILVA
MARCELIANO

144410297

332939 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ WELITON FERREIRA 147835019

331661 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ
WELLINGTON SCHMIT
LUCHTEMBERG

143665550

341084 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - APRENDIZ WILLIAM MATHEUS BOGER 140037389